
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 17 січня 2025 р. Чернігів № 51 

 

Про утворення комісії  

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 07.05.2024 № 514 

«Про затвердження Порядку прийняття, утримання, обслуговування та ведення 

обліку військових інженерно-технічних і фортифікаційних споруд»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити комісію з приймання-передачі фортифікаційних споруд (далі 

– Комісія). 

2. Затвердити склад Комісії згідно з додатком. 

3. Комісії протягом десяти днів з дня визначення балансоутримувача 

фортифікаційної споруди здійснити її передачу балансоутримувачу, оформити 

акт приймання балансоутримувачем фортифікаційної споруди та подати його 

на затвердження Чернігівській обласній військовій адміністрації. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


